
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-Feira 17 de maio de 2013 Ano II Edição N° 176

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 266/2013

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER férias de 15 dias a servidora abaixo relacionada:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Departamento Educação 40 %

Kátia Correia de Almeida 01/03/2012 á 01/03/2013 07/05/2013 á 21/05/2013

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Anotações Recursos Humanos, 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 
oito dias do mês de maio 2013.            

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

Obs. Republicado por Incorreções

 PORTARIA Nº 278/2013

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Obras Efetivo

José Pedro Raimundo Leite 06/08/2012 á 06/08/2013 08/05/2013 á 06/06/2013

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Anotações Recursos Humanos, 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 
dezesseis dias do mês de maio 2013.                    

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-Feira 17 de maio de 2013 Ano II Edição N° 176

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO Nº 21/2013 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO NO VALOR 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE, PROCESSAMENTO DE DADOS E DISTRIBUIÇÃO GATUITA PARA 
ATENDER OS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO. 
Valor Máximo Estimado: R$ 408.525.00 (QUATROCENTOS E OITO MIL 
QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS). 
TIPO: Menor preço – Unitário por item 
Data da disponibilidade: a partir do dia 20/05/2013. 
Data de realização: 29/05/2013 às 09h00min. 
O edital estará disponível no site www.mauadaserra.pr.gov.br 
Esclarecimentos: das 08:00  às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas 
Telefone: (43) 3464-1265 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 16 de maio de 2013. 

Silmara Lopes 
PREGOEIRA 


		2013-05-17T08:09:56-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




